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CONVOCATORIA PÚBLICA DE SELECCIÓN DE TRABAJADORES 
DESEMPLEADOS EN El “PLAN EXTRAORDINARIO POR EL EMPLEO EN 

CASTILLA-LA MANCHA” 
 

ANUNCIO 
 
 

RELACION PROVISIONAL DE PERSONAS SELECCIONADAS Y 
SUPLENTES Y SI DISTRIBUCIÓN POR PROYECTOS 

 
Una vez que la Comisión de Selección finalizó la baremación 

provisional de los aspirantes admitidos en la convocatoria pública que 
regula el procedimiento para la selección de trabajadores desempleados que 
participarán en la ejecución de los proyectos de actuación solicitados por el 
Ayuntamiento de Lillo y aprobados por la Junta de Comunidades de Castilla la 
Mancha, en el marco del Plan Extraordinario por el Empleo en Castilla la 
Mancha 2019. 

 
Habiendo recibido por parte de la Oficina de Empleo de Villacañas una 

comprobación de los requisitos exigidos a los seleccionados en este plan de 
empleo. 

 
Se publica la relación provisional de personas seleccionadas y suplentes 

y su distribución por proyectos: 
 

PROYECTO: CAMPAÑA ARQUEOLOGICA DANCOS 2019 
 

PUESTO: 1 coordinador: arqueólogo 
 
SELECCIONADA 
 

APELLIDOS Y NOMBRE PUNTOS 

GARCIA CARRILLO AMANDA 3,58 

 
SUPLENTES: ninguno 
 
PUESTO: 3 peones de arqueología 
 
SELECCIONADOS 
 

APELLIDOS Y NOMBRE PUNTOS OBSERVACIONES 

VILLANUEVA REGIDOR DANIEL 44,24  

TOLDOS AVILA TOMAS 30,28  

CARPINTERO GOMEZ VANESSA - Colectivo preferente 
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SUPLENTES 
 

PUESTO APELLIDOS Y NOMBRE PUNTOS 
1 ESONO PASIALO OLGA 103,46 

2 TORRES SEGURA MARIA JOSE 99,1 

3 VELEZ MARTINEZ CRISTINA 95,96 

4 SANCHEZ AGUILERA SANCHEZ LUZ MARIA 95,12 

5 ALVAREZ CARNICERO M CARMEN 92,12 

6 VILLARREAL LLESTA MARIA LUISA 87,24 

7 GOMEZ GONZALEZ M CARMEN 86,96 

8 REUPO SILVA HILDA RAQUEL 84,96 

9 FERNANDEZ FERNANDEZ MARINA 81,96 

10 DE LA CRUZ VALENCIA MARIA ANGELES 81,44 

11 ESPAÑA SEIJAS MARIA NIEVES 78,8 

12 AGUADO VILLEN M MERCEDES 74,8 

13 DE LA MONTAÑA DIAZ MARIA PILAR 73,96 

14 MONTERO GONZALEZ MARIA ALMUDENA 73,94 

15 LOPEZ QUINTERO JOSE ANTONIO 73,9 

16 JUAREZ TOLEDO SEBASTIAN 72,54 

17 DOBREA NICOLETA NICOLETA-IONELA 71,74 

18 PEREZ VILLASEÑOR GEMA 71,46 

19 GOMEZ JUAREZ MARIA LUISA 71,36 

20 SANTOS HERRAIZ ALEJANDRA 70,84 

21 ROSA OLIVARES PEDRO 59,02 

22 TRIVIÑO BRACEROS RAIMUNDO 58,96 

23 RAMIREZ RUIZ ALBA LUZ 58,96 

24 MANRIQUE REY LAURA 57,9 

25 ALVAREZ CARNICERO FRANCISCO JOSE 52,32 

26 AGUADO MARCOS MARIA JOSE 51,96 

27 GOMEZ JIMENEZ ESPERANZA 51,24 

28 BARAJAS ROSALES EMILIA 51,18 

29 MARTIN LAZARO EVA MARIA 49,98 

30 MARTIN TORRES ANTONIO 49,66 

31 FERNANDEZ AVILA PASCUALA 45,98 

32 EL MEKKAOUI FOUZIA 45,96 

33 FERNANDEZ GONZALEZ ESPERANZA 45,96 

34 AMADOR NOVILLO VANESA 45,96 

35 GONZALEZ GOMEZ ELENA 45,96 

36 PEREZ FERNANDEZ FRANCISCA 45,96 

37 MORA HERVAS VANESA 45,3 

38 HERAS COLMENAR JUANA 45,28 

39 JAUCA ELENA 45,2 

40 FERNANDEZ MUÑOZ ANGELES 44,22 

41 
DE LAS HERAS COLMENAR MARIA 
ESPERANZA 

43,96 

42 TALIB AZIZ 42,88 

43 JIMENEZ LOPEZ JOSE ANGEL 41,42 
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PUESTO APELLIDOS Y NOMBRE PUNTOS 
44 GOMEZ TOLDOS DANIEL 40,5 

45 GAMEZ SANCHEZ GEMA 39,96 

46 REGLERO RINCON MARIA GEMA 38,96 

47 JUAREZ LOZANO ANA ISABEL 36,96 

48 VELEZ SEGURA MARIA DEL MAR 36,96 

49 TOLDOS DE LAS HERAS INMACULADA 36,96 

50 DIAZ GONZALEZ MARI CARMEN 36,96 

51 FERNANDEZ RAMIREZ JESUS 36,6 

52 POZO RODRIGUEZ MACARENA 36,04 

53 PEREZ VILLARREAL JUAN 35,96 

54 SEGURA LOPEZ ALFONSA 35,8 

55 ROMERO VERGARA ULISES 35,48 

56 GONZALEZ GONZALEZ MODESTA 33,96 

57 GONZALEZ ARAGON ANA MARIA 33,96 

58 VILLARREAL MARTIN ANA MARIA 33,18 

59 MARTIN SOBRINO OLGA 32,44 

60 SEGURA GOMEZ MATEO 32,16 

61 DE LAS HERAS AVILA ALFONSO 30,96 

62 RIVERA GARCIA PILAR 30,96 

63 FERNANDEZ BARAJAS ESPERANZA 30,96 

64 DOMINGUEZ MARINA JOSE ALFONSO 30,96 

65 INFANTES GOMEZ ALFONSO 30,52 

66 GOMEZ CASTELLANOS ANTONIO 30,32 

67 FERNANDEZ SILVERIA BASILISA 30,08 

68 VAZQUEZ ESPINOSA ALBERTO 29,9 

69 LEÑERO GARCIA JOSE LUIS 29,74 

70 TOLDOS MASCARAQUE MARIA CARMEN 28,96 

71 BARAJAS MARTIN DE LILLO VICTORIA 28,96 

72 PALMERO TELLEZ LORENZA 28,06 

73 TELLO GONZALEZ ROSA MARIA 27,02 

74 CASTILLO SEQUERA NOELIA 25,96 

75 GONZALEZ GOMEZ JULIA 25,96 

76 JUAREZ GONZALEZ MONICA 25,96 

77 DE LA CRUZ DE LAS HERAS GEMMA 25,96 

78 VILLARREAL MARTIN MODESTA 25,82 

79 ROMERO HERNANDEZ EMILIO 23,98 

80 LAZARO VILLARREAL PIEDAD 23,96 

81 MUÑOZ-VELEZ GOMEZ MARIA GEMA 23,94 

82 VELEZ GOMEZ ROSA MARIA 21,72 

83 JIMENEZ JUAREZ MARIA CARMEN 20,96 

84 SPUMA LILIANA 20,94 

85 CIOPACA MARGARETA 16,96 

86 COLMENAR COLMENAR M PILAR 15,96 

87 TRIGUERO PERALES JUAN MANUEL 15,96 

88 TORRES GONZALES MATEO 15,34 

89 TAVIRA SANTIAGO ALICIA 15,32 

90 ALVAREZ MORALES JUAN JOSE 13 
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PUESTO APELLIDOS Y NOMBRE PUNTOS 

91 RECIO FERNANDEZ FELIPE 11,12 

92 GONZALEZ GOMEZ MARIA NIEVES 8,44 

 
 
PRYOECTO: AUXILIAR INFORMATICO 
 

PUESTO: 1 auxiliar informático 
 
SELECCIONADO 
 

APELLIDOS Y NOMBRE PUNTOS 

LOZANO GOMEZ DIONISIO 74,1 

 
 
SUPLENTES: ninguno 

 
 
PROYECTO: CENTRO DE EDUCACION AMBIENTAL 2019 

 
PUESTO: 1 oficial de albañilería 

 
SELECCIONADO 
 

APELLIDOS Y NOMBRE PUNTOS 

CARO MOLERO VICENTE 71,32 

 
SUPLENTES 

APELLIDOS Y NOMBRE PUNTOS 

TRIVIÑO BRACEROS RAIMUNDO 58,96 

 
 
PUESTO: 2 peones de albañilería 
 
SELECCIONADOS 
 

APELLIDOS Y NOMBRE PUNTOS 

CALVO CARRASCOSA JOSE ALBERTO 83,06 

VILLARREAL RUIZ JUAN FELIX 82,18 
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SUPLENTES 
 

PUESTO APELLIDOS Y NOMBRE PUNTOS 

1 TRIVIÑO BRACEROS RAIMUNDO 58,96 

2 MARTIN TORRES ANTONIO 49,66 

3 TALIB AZIZ 42,88 

4 JIMENEZ LOPEZ JOSE ANGEL 41,42 

5 FERNANDEZ RAMIREZ JESUS 36,6 

6 SEGURA GOMEZ MATEO 32,16 

7 DE LAS HERAS AVILA ALFONSO 30,96 

8 
DOMINGUEZ MARINA JOSE 
ALFONSO 

30,96 

9 LEÑERO GARCIA JOSE LUIS 29,74 

10 
TRIGUERO PERALES JUAN 
MANUEL 

15,96 

11 TORRES GONZALES MATEO 15,34 

 
 
 
PROYECTO: MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES  

 
PUESTO: 4 peones hombres 
 
SELECCIONADOS 
 

APELLIDOS Y NOMBRE PUNTOS OBSERVACIONES 

LAMRANI MOHAMED - 
Colectivo 

preferente 

GARCIA AGUADO EDUARDO - 
Colectivo 

preferente 

LOPEZ JIMENEZ JESUS 90,96  

LOPEZ QUINTERO JOSE ANTONIO 73,9  

 
SUPLENTES 
 

PUESTO APELLIDOS Y NOMBRE PUNTOS 
1 DIAZ DE LAS HERAS JEREMIAS 72,36 

2 DIAZ DE LAS HERAS ISIDRO JOSE 64,96 

3 ROSA OLIVARES PEDRO 59,02 

4 TRIVIÑO BRACEROS RAIMUNDO 58,96 

5 
ALVAREZ CARNICERO FRANCISCO 
JOSE 

52,32 

6 MARTIN TORRES ANTONIO 49,66 

7 TALIB AZIZ 42,88 

8 JIMENEZ LOPEZ JOSE ANGEL 41,42 

9 GOMEZ TOLDOS DANIEL 40,5 

10 FERNANDEZ RAMIREZ JESUS 36,6 

11 PEREZ VILLARREAL JUAN 35,96 
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PUESTO APELLIDOS Y NOMBRE PUNTOS 
12 ROMERO VERGARA ULISES 35,48 

13 SEGURA GOMEZ MATEO 32,16 

14 DE LAS HERAS AVILA ALFONSO 30,96 

15 DOMINGUEZ MARINA JOSE ALFONSO 30,96 

16 INFANTES GOMEZ ALFONSO 30,52 

17 GOMEZ CASTELLANOS ANTONIO 30,32 

18 VAZQUEZ ESPINOSA ALBERTO 29,9 

19 LEÑERO GARCIA JOSE LUIS 29,74 

20 ROMERO HERNANDEZ EMILIO 23,98 

21 JUAREZ TOLEDO SEBASTIAN 22,54 

22 TRIGUERO PERALES JUAN MANUEL 15,96 

23 TORRES GONZALES MATEO 15,34 

24 ALVAREZ MORALES JUAN JOSE 13 

25 RECIO FERNANDEZ FELIPE 11,12 

 
PUESTO: 4 peones mujeres 
 
SELECCIONADOS 
 

APELLIDOS Y NOMBRE PUNTOS OBSERVACIONES 

PEREZ JUAREZ ESPERANZA - 
Colectivo 

preferente 

VELA FRAILE GEMA - 
Colectivo 

preferente 

ROCA GUINOT LORENA - 
Colectivo 

preferente 

JUAREZ FERNANDEZ MARIA - 
Colectivo 

preferente 

 
SUPLENTES 
 

PUESTO APELLIDOS Y NOMBRE PUNTOS 
1 ESONO PASIALO OLGA 103,46 

2 TORRES SEGURA MARIA JOSE 99,1 

3 VELEZ MARTINEZ CRISTINA 95,96 

4 SANCHEZ AGUILERA SANCHEZ LUZ MARIA 95,12 

5 ALVAREZ CARNICERO M CARMEN 92,12 

6 VILLARREAL LLESTA MARIA LUISA 87,24 

7 GOMEZ GONZALEZ M CARMEN 86,96 

8 REUPO SILVA HILDA RAQUEL 84,96 

9 FERNANDEZ FERNANDEZ MARINA 81,96 

10 DE LA CRUZ VALENCIA MARIA ANGELES 81,44 

11 ESPAÑA SEIJAS MARIA NIEVES 78,8 

12 AGUADO VILLEN M MERCEDES 74,8 

13 DE LA MONTAÑA DIAZ MARIA PILAR 73,96 

14 DOBREA NICOLETA NICOLETA-IONELA 71,74 

15 PEREZ VILLASEÑOR GEMA 71,46 
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PUESTO APELLIDOS Y NOMBRE PUNTOS 

16 GOMEZ JUAREZ MARIA LUISA 71,36 

17 SANTOS HERRAIZ ALEJANDRA 70,84 

18 RAMIREZ RUIZ ALBA LUZ 58,96 

19 MANRIQUE REY LAURA 57,9 

20 AGUADO MARCOS MARIA JOSE 51,96 

21 GOMEZ JIMENEZ ESPERANZA 51,24 

22 BARAJAS ROSALES EMILIA 51,18 

23 MARTIN LAZARO EVA MARIA 49,98 

24 FERNANDEZ AVILA PASCUALA 45,98 

25 EL MEKKAOUI FOUZIA 45,96 

26 FERNANDEZ GONZALEZ ESPERANZA 45,96 

27 AMADOR NOVILLO VANESA 45,96 

28 GONZALEZ GOMEZ ELENA 45,96 

29 PEREZ FERNANDEZ FRANCISCA 45,96 

30 MORA HERVAS VANESA 45,3 

31 HERAS COLMENAR JUANA 45,28 

32 JAUCA ELENA 45,20 

33 FERNANDEZ MUÑOZ ANGELES 44,22 

34 
DE LAS HERAS COLMENAR MARIA 
ESPERANZA 43,96 

35 GAMEZ SANCHEZ GEMA 39,96 

36 REGLERO RINCON MARIA GEMA 38,96 

37 JUAREZ LOZANO ANA ISABEL 36,96 

38 VELEZ SEGURA MARIA DEL MAR 36,96 

39 TOLDOS DE LAS HERAS INMACULADA 36,96 

40 DIAZ GONZALEZ MARI CARMEN 36,96 

41 POZO RODRIGUEZ MACARENA 36,04 

42 SEGURA LOPEZ ALFONSA 35,8 

43 GONZALEZ GONZALEZ MODESTA 33,96 

44 GONZALEZ ARAGON ANA MARIA 33,96 

45 VILLARREAL MARTIN ANA MARIA 33,18 

46 MARTIN SOBRINO OLGA 32,44 

47 RIVERA GARCIA PILAR 30,96 

48 FERNANDEZ BARAJAS ESPERANZA 30,96 

49 FERNANDEZ SILVERIA BASILISA 30,08 

50 TOLDOS MASCARAQUE MARIA CARMEN 28,96 

51 BARAJAS MARTIN DE LILLO VICTORIA 28,96 

52 PALMERO TELLEZ LORENZA 28,06 

53 TELLO GONZALEZ ROSA MARIA 27,02 

54 CASTILLO SEQUERA NOELIA 25,96 

55 GONZALEZ GOMEZ JULIA 25,96 

56 JUAREZ GONZALEZ MONICA 25,96 

57 DE LA CRUZ DE LAS HERAS GEMMA 25,96 

58 VILLARREAL MARTIN MODESTA 25,82 

59 LAZARO VILLARREAL PIEDAD 23,96 

60 MUÑOZ-VELEZ GOMEZ MARIA GEMA 23,94 
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PUESTO APELLIDOS Y NOMBRE PUNTOS 

61 VELEZ GOMEZ ROSA MARIA 21,72 

62 JIMENEZ JUAREZ MARIA CARMEN 20,96 

63 SPUMA LILIANA 20,94 

64 CIOPACA MARGARETA 16,96 

65 COLMENAR COLMENAR M PILAR 15,96 

66 TAVIRA SANTIAGO ALICIA 15,32 

67 GONZALEZ GOMEZ MARIA NIEVES 8,44 

 
 

2º) Las personas que quedan excluidas son las siguientes: 
 

APELLIDOS Y NOMBRE OBSERVACIONES 

CARNICERO SANCHEZ ARANTXA 

Otra persona de su 
unidad de 

convivencia 
seleccionada 

HERAS LOZANO MARIA DEL CARME 

Otra persona de su 
unidad de 

convivencia 
seleccionada 

MONTERO GONZALEZ MARIA ALMUDENA 

Otra persona de su 
unidad de 

convivencia 
seleccionada 

 
 
 

 
Se establezca un plazo de reclamaciones de 3 días, contados a partir del 

siguiente a la publicación del anuncio de esta relación provisional de 
seleccionados y suplentes. 

 
Lo que se hace público para general conocimiento. 
 

EL ALCALDE 
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